



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GARTNERIET SVEND ERIK NIELSEN APS**

**NEVERSVEJ 38, 5690 TOMMERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. juni 2022

---

Svend Erik Nielsen

**CVR-NR. 40 61 62 84**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gartneriet Svend Erik Nielsen ApS Neversvej 38 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 40 61 62 84 Stiftet: 27. juni 2019 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Erik Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af planter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på 5.177 tkr. før skat, hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år.

Selskabets ledelse vurderer året resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>12.554.660</b>	<b>11.034</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.644.781	-5.551
Afskrivninger.....		-1.339.215	-1.441
Andre driftomkostninger.....		-296.385	-125
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>5.274.279</b>	<b>3.917</b>
Finansielle indtægter.....	2	15.346	8
Finansielle omkostninger.....		-112.752	-43
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>5.176.873</b>	<b>3.882</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.138.666	-854
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>4.038.207</b>	<b>3.028</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	1.015
Overført resultat.....		3.288.207	2.013
<b>I ALT.....</b>		<b>4.038.207</b>	<b>3.028</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Goodwill.....		1.499.654	1.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.499.654</b>	<b>1.714</b>
Ejendomme.....		7.674.366	7.942
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.518.124	3.166
Mat.anlægsaktiver under udførelse.....		97.814	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>10.290.304</b>	<b>11.108</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.789.958</b>	<b>12.822</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		435.545	329
Varer under fremstilling.....		3.573.187	3.432
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.008.732</b>	<b>3.761</b>
Tilgodehavende fra salg.....		1.519.786	1.800
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		764.599	1.014
Andre tilgodehavender.....		223	264
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.284.608</b>	<b>3.078</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>8.669.895</b>	<b>5.402</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.963.235</b>	<b>12.241</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>26.753.193</b>	<b>25.063</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		100.000	100
Overført overskud.....		20.165.416	16.877
Forslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	1.015
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>21.015.416</b>	<b>17.992</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.221.669	1.386
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.221.669</b>	<b>1.386</b>
Anden gæld.....		1.848.607	1.813
Huslejedeposita.....		20.300	20
Feriepengeindefrysning.....		0	259
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.868.907</b>	<b>2.092</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		827.616	199
Selskabsskat.....		1.303.460	948
Anden gæld.....		438.181	2.334
Periodeafgrænsningsposter.....		77.944	112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.647.201</b>	<b>3.593</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.516.108</b>	<b>5.685</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>26.753.193</b>	<b>25.063</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	100.000	16.877.209	1.015.000	17.992.209
Forslag til resultatdisponering.....		3.288.207	750.000	4.038.207
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.015.000	-1.015.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>100.000</b>	<b>20.165.416</b>	<b>750.000</b>	<b>21.015.416</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	13	
Løn og gager.....	4.705.355	4.720	
Pensioner.....	672.476	638	
Andre omkostninger til social sikring.....	266.950	192	
Andre personaleomkostninger.....	0	1	
	<b>5.644.781</b>	<b>5.551</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.346	8	
	<b>15.346</b>	<b>8</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.303.460	948	
Regulering af udskudt skat.....	-164.794	-94	
	<b>1.138.666</b>	<b>854</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.142.363	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>2.142.363</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		428.473	
Årets afskrivninger.....		214.236	
Afskrivninger 31. december 2021.....		<b>642.709</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>1.499.654</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Ejendomme	Produktions- anlæg og maskiner	Mat.anlægs- aktiver under ud- førelse
Kostpris 1. januar 2021.....	8.586.671	4.607.778	0
Tilgang.....	169.688	41.000	97.814
Kostpris 31. december 2021.....	<b>8.756.359</b>	<b>4.648.778</b>	<b>97.814</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	645.750	1.441.918	
Årets afskrivninger.....	436.243	688.736	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	<b>1.081.993</b>	<b>2.130.654</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	<b>7.674.366</b>	<b>2.518.124</b>	<b>97.814</b>

## NOTER

## Note

**Langfristede gældsforpligtelser**

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	1.848.607	0	1.848.607	1.813.473
Huslejedeposita.....	20.300	0	20.300	20.300
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	258.549
	<b>1.868.907</b>	<b>0</b>	<b>1.868.907</b>	<b>2.092.322</b>

6

**Eventualposter mv.**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Svend i Nårup Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.379 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.

8
